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ДЕЛОВНА ДЕЛЕГАЦИЈА 
30 Септември-2 Октомври 2020 год.
International Conference for European EnergyManagers

&

 BEYOND International platform about Industry 4.0
Стопанска Комора на Мал Бизнис на Република Македонија
www.sbch.org.mk
Пријава за учество
Титула:
Име:


Презиме: 

Претпријатие:

Оддел:

Email:

Телефон:

Фах:
Проектна идеја:
Наслов: 
Краток опис: 
Конзорциум: 

Проектна документација:   Да  -  Не   -  Во подготовка     (подвлечете)

Сакам да пријавам/потврдам:
(означете Х пред одбраната иницијатива - 10% попуст на котизацијата)
__  Членство во Стопанска  Комора на мал бизнис
Ве молиме испратете ја пријавата  

на info@sbch.org.mk 

тел.(02) 244 8077,070 223 686
Телефон: (070) 223 686 (02) 244 8077
